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Protokół Nr 1/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 07.01.2021 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński  Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek  oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Edukacji  

i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Skarbnik 

3. Przyjęcie protokołów: nr 67 z 30 grudnia 2020 r., nr 47 z 28 września 2020 r. oraz nr 38  

z 6 sierpnia 2020 r. 

4. WDP 

1. Wniosek w sprawie złożonego pisma przez Pana Piotra Odrakiewicza o wydanie zgody 

na lokalizację zjazdu z drogi powiatowej nr 4308W tj. ul. Chrobrego  

w miejscowości Kobyłka do obsługi nieruchomości o nr ew. 8/4 i 9/6 obr. 20, na której 

planowana jest budowa czterech budynków mieszkalnych jednorodzinnych  

w zabudowie grupowej.  

5. WEK 

1. Pismo odnośnie napraw w Pałacu w Chrzęsnem po nawałnicy. 

2. Wniosek o współorganizację. 

3. Zima w mieście – gościnnie Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Konopnickiej. 

6. WIR 

1. Analiza kosztów inwestorskich Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego. 

7. Sprawy różne. 
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Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

 

Ad.2. 

Pani Skarbnik przedstawiła Zarządowi projekty uchwał w sprawach budżetowych. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę nr: 

- VI-1/2021 w sprawie upoważnienia Starosty Wołomińskiego do wykonywania przeniesień w 

planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Wołominie na rok 2021; 

- VI-2/2021 w sprawie przekazania kierownikom podległych Powiatowi Wołomińskiemu 

jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań; 

- VI-3/2021 w sprawie przekazania uprawień dla kierowników powiatowych jednostek 

budżetowych podległych Powiatowi Wołomińskiemu do dokonywania zmian w planie 

dochodów własnych i wydatków nimi finansowych na rok 2021; 

- VI-4/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021. 

Ad.3. 

Zatwierdzenie bez uwag protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Wołomińskiego: nr 67  

z 30 grudnia 2020 r., nr 47 z 28 września 2020 r. oraz nr 38 z 6 sierpnia 2020 r.  

Ad.4. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek o zajęcie 

stanowiska w sprawie złożonego wniosku przez Pana Piotra Odrakiewicza o wydanie 

zezwolenia na lokalizację indywidualnego zjazdu z drogi powiatowej nr 4308W tj. ul. 

Bolesława Chrobrego w miejscowości Kobyłka do obsługi nieruchomości o nr ew. 8/4 i 9/6 

obr. 20, na której planowana jest budowa czterech budynków mieszkalnych jednorodzinnych 

w zabudowie grupowej. Działki posiadają dostęp do drogi publicznej niższej kategorii tj. drogi 

gminnej ul. Zygmunta Starego. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na lokalizację jednego 

indywidualnego zjazdu z drogi powiatowej nr 4308W tj. ul. Bolesława Chrobrego w 

miejscowości Kobyłka do obsługi tej nieruchomości. 

 

Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła  

decyzję ubezpieczyciela w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za zaistniałe straty 

podczas nawałnic na terenie Pałacu w Chrzęsnem. Członkowie Zarządu polecili Naczelnik 

monitorowanie terminów, aby na bieżąco przeprowadzać ekspertyzę stanu drzewostanu  

i sukcesywnie usuwać awarie oraz dbać o bezpieczeństwo na terenie Pałacu. 
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Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Zespołu 

Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi o współorganizację imprezy:  

„I Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego im. Władysława Podkowińskiego” od 4 lutego do 

2 czerwca 2021 r. Zarząd wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając środki  

w wysokości 2.400 zł z przeznaczeniem na dwie statuetki za zajęcie I miejsca oraz pięć nagród 

rzeczowych w tym trzech nagród specjalnych Starosty Wołomińskiego. 

 

Członkowie Zarządu wzięli udział w spotkaniu online z uczniami szkół specjalnych w ramach 

cyklu zajęć profilaktycznych i kulturalno-sportowych „Zima z Uśmiechem 2021” wraz  

z Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanną Skrzypczak oraz Dyrektor Anną Woźniak ze 

Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie.  

 

Ad.6. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk przedstawiła 

analizę kosztów inwestorskich Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego. Członkowie Zarządu 

zapoznali się z kosztami inwestorskimi dla tego zadania inwestycyjnego. 

 

Ad. 7 

Brak spraw. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1130 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                

/-/ Piotr Borczyński   

Izabella Dziewiątkowska                     

/-/ Paweł Dąbrowski                              

Grzegorz Siwek                                


